ATZLER DE LIMA Vereador JO

or NE "I M
2° Se retário

-Presidente

(

Vereador VAL
Presiden

Vereador SSUTTO

UBBO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

RESOLUÇÃO N° 44, DE 17 DE ABRIL DE 2012.

CONCEDE PORTARIA DE LOUVOR E
AGRADECIMENTO AOS SENHORES
SÉRGIO ROMAN, DOLMIRES JOSÉ
VISENTIN LUNARDI, VALTER DALLOGLI 3,
IVO ARIOTTI, JOVILDO GIORDANI,
ADELINO LONGHI, SÉRGIO GEREMIA,
VICTOR LUIZ TESSER, OSWALDO ZORZI E
AIRTON HAEFLIGER.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO
GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o
Regimento Interno da Câmara e tendo em vista a deliberação do Plenário, resolve
promulgar a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° É concedida Portaria de Louvor e Agradecimento an
Senhores Sérgio Roman, Dolmires José Visentin Lunardi, Valter Dalloglio, Ivo
Ariotti, Jovildo Giordani, Adelino Longhi, Sérgio Geremia, Victor Luiz Tessor,
Oswaldo Zorzi e Airton Haefliger, pela suas reconhecidas atuações junto ao Esporte
Amador de Bento Gonçalves.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicaçãc.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos dezessete dias do mês de at ril
de dois mil e doze.

1° Secretário

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Registrado e publicado

EM  r4 J  04 I Lede

Sandra a ini Brustolin
Diretora Geral

Processo n° 056, de 03.04.2012.

	Page 1